DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.1118734), autorizo a dispensa de licitação, catalogada na unidade sob o
nº 081/2024, em favor da empresa JOCEARA PEREIRA ALVES MATOS , CNPJ nº 04.024.243/0001-10, pelo preço total de R $ 7.560,00 (sete mil
quinhentos e sessenta reais), conforme proposta (doc. 1041840), para fornecimento de água mineral natural, sem gás, acondicionada em garrafões com
capacidade para 20 (vinte) litros,  pelo período de 12 (doze) meses, para atender à Promotoria de Justiça Regional de Porto Seguro, conforme informações